РЕШЕНИЕ

 № 158                 «09»  декабря  2013 года

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА УВОЛЬНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИГАМАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН, В СВЯЗИ С УТРАТОЙ ДОВЕРИЯ

На основании статей 27, 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьи 23 Устава сельского поселения Нигаматовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, Совет Нигаматовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить Порядок увольнения муниципальных  служащих Администрации сельского поселения Нигаматовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, в связи с утратой доверия, согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования на информационном стенде и на официальном сайте Администрации сельского поселения сельского поселения Нигаматовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Нигаматовский сельсовет

Муниципального района

Баймакский район

[bookmark: _GoBack]Республики Башкортостан                                          Ф.Г. Вахитова